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  Stargard Szczeciński, dn. 19.06.2015 r.

WZ.272.6.2-3.2015.OC2


Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 


do postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Stargardzie Szczecińskim”
Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono poniższe zapytania.

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu str. 3 SEKCJA II. Przedmiot zamówienia, II.1.4.5) przedmiot zamówienia obejmuje zainstalowanie i wdrożenie systemu zarządzania użyciem energii cieplnej wraz z prowadzeniem zdalnej eksploatacji – monitoringu?
Odpowiedź:

Tak Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje między innymi prowadzenie zdalnej eksploatacji, czyli monitoringu zużycia energii w budynku poprzez zainstalowany system.
Pytanie Nr 2:
Pytanie do pytania Pytanie Nr 1:

Zamawiający zgodnie z wymaganiem  z Rozdziału III, ust.3) pkt 3.2 ppkt b, wymaga aby wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał/ wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na wdrożeniu systemu zdalnego zarządzania zużyciem energii cieplnej wraz z prowadzeniem zdalnego zarządzania zużyciem energii cieplnej (monitoringiem) i zapewnił  uzyskanie zakładanych przez Zleceniodawcę oszczędności energii cieplnej przez co najmniej jeden sezon grzewczy, za który Zamawiający przyjmuje okres od września do kwietnia.

Czy „wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał/ wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na wdrożeniu systemu zdalnego zarządzania zużyciem energii cieplnej wraz z prowadzeniem zdalnego zarządzania zużyciem energii cieplnej (monitoringiem) i zapewnił uzyskanie zakładanych przez Zleceniodawcę oszczędności energii cieplnej” Zamawiający rozumie jako zagwarantował w umowie i uzyskał przez Zleceniodawcę oszczędności energii cieplnej”?
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje w tym zakresie zmiany SIWZ.
Prosimy o opublikowanie zmienionego SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedź na powyższe pytanie Nr 1, informującą o dokonaniu zmiany zapisów SIWZ, należy odczytywać łącznie z odpowiedzią na pytanie Nr 3. W odpowiedzi tej, przekazanej Wykonawcom w dniu 17 maja 2015 r. znak pisma: WZ.272.6.2-1.2015.OC2 dokonano zmiany SIWZ. Zamawiający dokonał, w tym również zakresie zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.06.2015 r. pod numerem 89367-2015, na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Zamawiającego.
Ustawa Prawo zamówień publicznych nie wyposażyła Zamawiającego w instrument pozwalający na ponowne publikowanie SIWZ, bowiem, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie. 
Pytanie Nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu SIWZ str. 12 pkt 7. Wykonawca udostępni nieodpłatnie na potrzeby realizacji niniejszego zamówienia, tj. na okres 5 lat  od dnia odbioru końcowego, serwery oraz serwerownię.

Odpowiedź:

Zamawiający przez powyższy zapis rozumie nieodpłatne zapewnienie miejsca na serwerze oraz nieodpłatne zapewnienie pomieszczenia – serwerowni, w którym serwer będzie zainstalowany, przy czym na serwerze tym będą przechowywane dane zgromadzone w związku z realizacją usługi zarządzania energią/ monitoringiem.

Pytanie Nr 4:
Czy Zamawiający potwierdza poniższy zapis SIWZ str. 12 pkt 10 Wykonawca zobowiązany będzie do optymalizacji zużycia energii cieplnej w obiekcie, jednakże, spowodowanie wdrożenia przez dostawcę zalecanych zmian parametrów ciepła spoczywa na użytkowniku. Zamawiający zastrzega, że wprowadzenie zmian w sposobie eksploatacji węzła, np. zmiana parametrów, będzie następować najwcześniej w ciągu 72 godzin od dnia zgłoszenia, z wykluczeniem dni wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca będzie zobowiązany do optymalizacji zużycia energii cieplnej w budynku, natomiast wszelkie zmiany parametrów, nastąpią po zgłoszeniu takiej potrzeby przez Wykonawcę i będą dokonywane przez dostawcę ciepła.
Pytanie Nr 5:
Zgodnie z dokumentem „Projekt wykonawczy monitoringu węzła cieplnego w budynku II LO” Wykonawca powinien realizować usługę monitoringu za pomocą urządzenia PMC II. Urządzenie to pozwala jedynie na dokonywanie zdalnych odczytów parametrów ze sterownika węzła cieplnego i ciepłomierza głównego. Zastosowanie tego urządzenia  nie pozwala na realizację usługi zarządzania. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być realizowana usługa monitoringu/ zarządzania i wskazanie sposobu w jaki Wykonawca ma uzyskać gwarantowane zużycie energii cieplnej (w GJ), w przypadku kiedy prowadzenie regulacji pogodowej węzła cieplnego leży w kompetencji PEC, zgodnie z pismem 09.06.2015.17.54.59 Pismo PEC.

Odpowiedź:
Wykonawca będzie monitorował zużycie energii w budynku poprzez zainstalowany system, tzn. będzie zobowiązany do dokonywania odczytów parametrów i przedkładania informacji o uzyskanych efektach energetycznych i ekologicznych oraz raportów. Ze względu na uwarunkowania techniczno – organizacyjne, nie jest możliwe, aby Wykonawca samodzielnie dokonywał zmian parametrów ciepła. W ramach prowadzonego zarządzania, Wykonawca będzie monitorował faktyczne zużycie energii w budynku, mając na uwadze osiągnięcie docelowego zużycia energii, jak również poziomu emisji CO2, które założono w audycie efektywności ekologicznej. W celu optymalizacji zużycia energii, Wykonawca będzie zobowiązany do informowania Zamawiającego – użytkownika, o konieczności wprowadzenia zmian parametrów ciepła, określając zalecane wartości. Zmiana parametrów ciepła następować będzie po zmianie dokonanej przez PEC, na wniosek użytkownika.
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